
 

 

           Siekdama įgyvendinti progimnazijos 2023 m. veiklos plano tikslą gerinti ugdymo(si) kokybę 

stiprinant mokytojų ir mokinių kompetencijas gerinant mokymos(si) planavimą, sukuriant 

galimybes kiekvienam mokiniui siekti pažangos sau patogiu būdu pagal optimalias asmenines 

galimybes   , 

1. Leidžiu  2023-11-29 progimnazijoje organizuoti  Marijampolės savivaldybės mokytojų 

konferenciją „Auskime kūrybiškumo giją“. 

2. Tvirtinu konferencijos nuostatus (pridedama). 

3. Įpareigoju  administratorę Laimą Grėbliauskienę su įsakymu supažindinti bendra tvarka. 

 

      

Direktorė                 Gražina Jakovickienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė  

 

Antanas Mikuckis 

2023-10-20 

 

 

 
MARIJAMPOLĖS JONO TOTORAIČIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

                                                                    ĮSAKYMAS  

DĖL MOKYTOJŲ KONFERENCIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO  

 

 

2023 m. spalio 20 d. Nr. V-264 

Marijampolė 



Priedas                                                                                    

 

 

MOKYTOJŲ KONFERENCIJOS „AUSKIME KŪRYBIŠKUMO GIJĄ“ 

 

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šie nuostatai reglamentuoja Marijampolės savivaldybės mokytojų konferencijos „Auskime 

kūrybiškumo giją“ (toliau – Konferencija) tikslą, uždavinius, organizavimo ir vykdymo tvarką.  

2. Konferencijos partneris – Marijampolės Meilės Lukšienės švietimo centras. 

 

II SKYRIUS 

KONFERENCIJOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

3. Konferencijos tikslas – skatinti aktyvų ir efektyvų mokytojų bendradarbiavimą dalijantis 

kūrybinio - kūrybiško mokymo metodais siekiant ugdymo(si) sėkmės.  

4. Konferencijos uždaviniai:  

4.1. Pasidalinti kūrybinio – kūrybiško ugdymo patirtimi; 

4.2. Skatinti mokytojus įtraukti kūrybinio – kūrybiško ugdymo metodus į mokymo(si) procesą;  

4.3. Stiprinti kolegialų bendradarbiavimą, siekiant geresnių ugdymo(si) rezultatų. 

 

III SKYRIUS 

KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMAS 

 

5. Konferenciją organizuoja Marijampolės Jono Totoraičio progimnazijos metodinė taryba. 

6. Konferencijoje „Auskime kūrybiškumo giją“ dalyvauja Marijampolės savivaldybės ugdymo 

įstaigų pedagogai. Pranešimai gali būti parengti individualiai arba kelių autorių.  

7. Konferencija vyks Marijampolės Jono Totoraičio progimnazijoje 2023 m. lapkričio 29 dieną nuo 

12.00 val. 

8. Konferencijos dalyviai ir pranešėjai registruojasi sistemoje SEMI+  adresu www.semiplius.lt  iki 

2023 m. lapkričio 22 dienos.  

9. Konferencijos pranešėjai pranešimų temas registruoja iki 2023 m. lapkričio 17 d. 14.00 val. 

adresu https://forms.gle/h3H6DRdnLpUVsBoe9.   

10. Pranešimo trukmė –  iki 15 min.  

11. Pranešimų formos: žodiniai, video, stendiniai ir kt. 

12. Konferencijos programa ugdymo įstaigoms elektroniniu paštu bus išsiųsta iki 2023 m. lapkričio 

22 dienos.   

13. Numatoma darbotvarkė:  

 

Laikas Veikla 

12.00 – 12. 30 val. Dalyvių atvykimas, registracija 

12.30 – 12.45 val. Sveikinimo žodis 

12.45 – 13.45 val. Plenariniai pranešimai 

13.45 – 14.15 val. Pertrauka 

http://www.semiplius.lt/
https://forms.gle/h3H6DRdnLpUVsBoe9


14.15 – 15.45 val. Pranešimai grupėse 

15.45 – 16.15 val. Apibendrinimas,  refleksija 

 

 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

14. Konferencijos nuostatai skelbiami Jono Totoraičio progimnazijos svetainėje adresu 

www.jtotoraitis.lt  

15. Organizatoriai pasilieka teisę koreguoti Konferencijos nuostatus. 

16. Konferencijos dalyviams bus išduodami Marijampolės Meilės Lukšienės švietimo centro 

kvalifikacijos  tobulinimo pažymėjimai (kaina – 1 Eur), pranešėjams – pažymos apie skaitytą 

pranešimą. 

17. Konferencijos dalyviai, užsiregistravę dalyvauti konferencijoje, sutinka būti fotografuojami, 

filmuojami. 

17. Pasikeitus konferencijos datai ar laikui dalyviai bus informuojami atskiru pranešimu. 

18. Kontaktinis asmuo – Antanas Mikuckis. Išsamesnė informacija teikiama el. paštu 

a.mikuckis@jtotoraitis.lt arba telefonu +370 671 49179. 

 

 

 

 

 

http://www.jtotoraitis.lt/
mailto:a.mikuckis@jtotoraitis.lt

